
Dz-07.0021.6.2021 

Uchwała nr XXXI/312/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wniosku o nabycie na rzecz miasta fragmentów działek pomiędzy 

ul. Kościuszki a pl. Na Stawach 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

nabycia na rzecz miasta fragmentów działek o nr 475, 297/13 oraz 297/11 obr. K-14 

zlokalizowanych pomiędzy ul. Kościuszki a pl. Na Stawach, stanowiących wykorzystywany 

od lat, ogólnodostępny ciąg pieszy prowadzący z przystanku autobusowo-tramwajowego pn. 

„Komorowskiego” w rejon placu handlowego. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych z właścicielem nieruchomości opisanych w § 1., 

tj. Parafią Najświętszego Salwatora w Krakowie, której Proboszcz, podczas spotkania 

z przedstawicielem Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec zadeklarował wolę sprzedaży miastu części ww. 

działek, celem usankcjonowania istniejącego na nich ogólnodostępnego ciągu pieszego prowadzącego 

z przystanku autobusowo-tramwajowego pn. „Komorowskiego” (w kierunku pętli Salwator) w rejon 

Placu na Stawach. 

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 5469 ze zm.). 


